11-02-2024 23:49:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente proposição atende às justas reclamações da população do Bairro Prosperidade, que solicita a
intervenção do Poder Público na questão da iluminação, uma vez que não existe iluminação do local, fato que requer a
ampliação e instalação da rede elétrica naquela localidade. As medidas sugeridas proporcionarão melhores e dignas
condições de vida para as famílias residentes naquela localidade e adjacências, uma vez que as condições atuais de
iluminação expõe a população à ação e marginais e vândalos que têm na escuridão um aliado para suas investidas.

Melhoria na iluminação do local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

RUA Maria ConceiÇÃo Lima, PROSPERIDADE, 38.407-571, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 17962/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 23:49:44

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total